

令和3年高島市教育委員会  
第11回定例会議事日程

日 時 令和3年11月15日(月)  
午後2時00分  
場 所 高島市役所 新館2階 教育委員会室

1. 教育長あいさつ

2. 令和3年第10回定例会会議録の承認

3. 会議録署名委員の指名

4. 議事

日程第1 議第61号 たかしま市民大学準備委員会設置要綱の一部を改正する告示案

日程第2 議第62号 第2次高島市総合計画後期基本計画の策定議案に対する意見の申出について 当日資料

日程第3 議第63号 公の施設の指定管理者の指定議案に対する意見の申出について(高島市安曇川多目的グラウンド) 当日資料

日程第4 議第64号 公の施設の指定管理者の指定議案に対する意見の申出について(高島市健康の森梅ノ子運動公園) 当日資料

日程第5 議第65号 高島市市民交流施設の設置および管理に関する条例および高島市立公民館の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例案に対する意見の申出について 当日資料

日程第6 議第66号 高島市体育施設の設置および管理に関する条例の一部を改正する条例案に対する意見の申出について 当日資料

日程第7 議第67号 令和3年度高島市一般会計補正予算(第7号)案に対する意見の申出について 当日資料

## 5. 今後の日程

# 令和3年第11回定例会座席表

川原林 正英 教育委員	小多 借裕 教育委員	上原 重治 教育長	三矢 艶子 教育委員	田邊 栄美子 教育委員
----------------	---------------	--------------	---------------	----------------

教育指導部長 川島 浩之	高島市役所 新館 2階 教育委員会室  教育長 1 教育委員 4 説明員 12 事務局 2 <hr/> 合計 19			教育総務部長 日置 武司
学校教育課長 饗庭 一弥				教育総務部次長 教育総務課長 饗庭 眞二
学事施設課長 山本 一郎				教育総務部次長 市民会館長 山本 純子
学校給食課長 長瀬 千恵美				社会教育課長 小川 祥枝

教育総務課 主事 末綱 美都	教育総務課 参事 上原 真哉	図書館長 柳森 和人	国スポ・障スポ 大会推進課長 野崎 良樹	市民スポーツ 課長 玉木 健史	文化財課長 横井川 博之
----------------------	----------------------	---------------	----------------------------	-----------------------	-----------------

事務局

入口

傍聴席

議第61号

たかしま市民大学準備委員会設置要綱の一部を改正する告示案

上記の議案を提出する。

令和3年11月15日

高島市教育委員会

教育長 上原重治

---

たかしま市民大学準備委員会設置要綱の一部を改正する告示

たかしま市民大学準備委員会設置要綱（令和3年高島市教育委員会告示第8号）の一部を次のように改正する。

第4条第1項中「令和4年3月31日」を「市民大学設立の日」に改める。  
。

## たかしま市民大学準備委員会設置要綱新旧対照表

現 行	改 正 案
(任期) 第4条 委員の任期は、委嘱の日から <u>令和4年3月31日</u> までの間とする。	(任期) 第4条 委員の任期は、委嘱の日から <u>市民大学設立の日</u> までの間とする。